
    

MARCAS CIUDADANAS 

LAS MARCAS MEJOR EVALUADAS 
POR LOS CHILENOS 

Fueron 325 las empresas que participaron en la medición desarrollada por Cadem, las que se sometieron a la votación 
de 15 mil personas mayores de 18 años de todo Chile. A partir de ello, 200 marcas destacaron en cuanto a su presencia 
positiva en la opinión pública, su aporte a la sociedad y su nivel de relevancia para los consumidores y clientes. Este es el 

listado de las marcas más avanzadas en el desafío de construir confianza y cercanía con sus públicos. 
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6. + DF MAS / DOMINGO 08 DE JUNIO DE 2025

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

08/06/2025
  $5.778.885
  $7.443.240
  $7.443.240

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

      48.450
      16.150
      16.150
      77,64%

Sección:
Frecuencia:

ACTUALIDAD
OTRAS
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